

明细报价表

采购项目名称：省科技厅无纸化智能协同会议平台建设项目采购

采购编号：440000-202011-163001-0045

序号	分项名称	品牌	规格型号	单价	数量	合计	备注
一、无纸化会议系统							
1	无纸化文件管理服务器	英飞	IF-BAB	23400.00	1 台	23,400.00	
2	无纸会议系统后台管理程序软件	英飞	IF-SOFA-FWQ	20800.00	1 套	20,800.00	
3	智能会议升降一体终端	英飞	IF-8040	6680.00	52 套	347,360.00	
4	无纸化会议终端	英飞	IF-FUB	12800.00	52 台	665,600.00	
5	无纸会议系统终端软件	英飞	IF-GC1118-xf	3980.00	52 套	206,960.00	
6	投影申请服务器	英飞	IF-BAK	24780.00	1 台	24,780.00	
7	网络化数字会议系统主机	ITAV	TL6200	5130.00	1 台	5,130.00	
8	全数字高速反馈抑制器	SUNTRON	HS3480AD	3160.00	1 台	3,160.00	
9	有线网络千兆交换机	H3C	LS-5120V2-28P-LI	1780.00	6 台	10,680.00	
二、智能会议扩音系统							
1	手持无线话筒	SUNTRON	U8S4	4660.00	2 套	9,320.00	
2	调音台	YAMAHA	MG16	3640.00	1 台	3,640.00	
3	数字音频处理矩阵	SUNTRON	DS88	13832.00	1 台	13,832.00	
4	全频专业音箱	SUNTRON	LX-312	6332.00	4 只	25,328.00	
5	专业数字功放	SUNTRON	XQ550	3933.00	2 只	7,866.00	
6	壁挂架	国产	国产优质	218.60	4 只	874.40	
7	37U 网络机柜	凯雷	KR-K3-6637B	1680.00	1 台	1,680.00	
三、视频图像中控系统							
1	网络化中控软件	ITAV	无线触摸屏界面编辑软件 V1.0	7689.00	1 台	7,689.00	
2	网络化中控主机	ITAV	HPS-PD MINI	12740.00	1 台	12,740.00	
3	电源继电器	ITAV	HPS-LT8II	2431.00	1 台	2,431.00	
4	电源时序器	ITAV	HPS-DY8	1950.00	2 台	3,900.00	
5	无缝高清混合矩	ITAV	IMX-HC16	6086.00	1 台	6,086.00	

序号	分项名称	品牌	规格型号	单价	数量	合计	备注
	阵机箱						
6	无缝高清输入卡	ITAV	HCI-HDMI4	2080.00	2 块	4,160.00	
7	无缝高清输出卡	ITAV	HCO-HDMI4	2080.00	2 块	4,160.00	
8	无缝高清输入卡	ITAV	HCI-VGA4	2210.00	2 块	4,420.00	
9	无缝高清输出卡	ITAV	HCO-VGA4	2210.00	2 块	4,420.00	
10	中控平板	华为	M6	3520.00	1 台	3,520.00	
11	路由器	普联 (TP-LINK)	TL-WAR1208L	820.00	1 台	820.00	
12	42U 服务器机柜	凯雷	KR-K3-6842B	2720.00	1 台	2,720.00	
	四、综合网络系统						
1	汇聚交换机	H3C	LS-5560S-52 P-SI	5360.00	2 台	10,720.00	
	五、视频监控录音系统						
1	高清网络摄像机	海康威视	DS-2CD2T25F -I5S	494.00	6 台	2,964.00	
2	8 路网络硬盘录 像机	海康威视	DS-7608NB-K 2	1040.00	1 套	1,040.00	
3	显示器	海康威视	DS-D5022	1625.00	1 台	1,625.00	
4	监控级存储硬盘	西部数据	WD60EJRX	1260.00	1 块	1,260.00	
5	监控专用 POE 交 换机	海康威视	DS-3E0109P- S	780.00	1 台	780.00	
6	拾音器	烽火	NIS-40N	275.00	8 台	2,200.00	
7	监控专用千兆核 心交换机	H3C	LS-MS4300V2 -28P	2129.99	1 台	2,129.99	
8	监控录音管理终 端	联想	启天 M428	7215.00	1 台	7,215.00	
	六、综合弱电布线系统						
1	网络模块	艾非特	AFT-F62101	28.00	92 套	2,576.00	
2	电话模块	艾非特	AFT-221101	9.00	8 套	72.00	
3	地面插座	国产	国产	210.00	53 套	11,130.00	
4	电源线	艾非特	RVV2*1.0	3.10	260 米	806.00	
5	音频线	艾非特	2*200	5.60	350 米	1,960.00	
6	超五类网线	艾非特	AFT UTP CAT. 5e	2.10	120 米	252.00	
7	六类网线	艾非特	AFT CAT. 6	2.60	4980 米	12,948.00	
8	电话线	艾非特	HYBV4*1/0.5	1.40	120 米	168.00	
9	镀锌线管 -25	国产	定制	12.00	280 米	3,360.00	

序号	分项名称	品牌	规格型号	单价	数量	合计	备注
10	镀锌线槽	国产	定制	49.00	60米	2,940.00	
11	线槽吊杆角铁	定制	定制	28.00	40套	1,120.00	
12	PVC 线槽 -100	联塑	PVC 线槽 -100	4.20	40米	168.00	
13	PVC 线槽 -39	联塑	PVC 线槽 -39	3.50	40米	140.00	
14	PVC 线槽 -59	联塑	PVC 线槽 -59	4.00	40米	160.00	
15	波纹管 -25	联塑	波纹管 -25	3.00	80米	240.00	
16	会议专用延长线	ITAV	TLDCN20-H	140.00	2条	280.00	
17	多媒体地插盒	国产	国产	392.00	10套	3,920.00	
18	高清 HDMI 专用线	秋叶原	DH550AT3	69.00	1条	69.00	
19	高清 HDMI 专用线	秋叶原	DH550AT25	489.00	2条	978.00	
20	话筒插头-话筒插 头跳线	秋叶原	QS3011T1	14.00	5条	70.00	
21	话筒插头-卡侬头 (公)跳线	秋叶原	QS3516T1	30.00	5条	150.00	
22	卡侬头(母)-卡 侬头(公)跳线	秋叶原	QS3803T1D5	35.00	10条	350.00	
23	3.5mm-6.5mm 音 频线	秋叶原	CH0514T1D5	40.00	2条	80.00	
24	辅助材料(管线五 金配件、排插等)	国产	国产	2520.00	1批	2,520.00	
	(一) 拆除部分						
1	拆除原有附属物			42000.00	1项	42,000.00	
	(二) 基础改造部分						
2	块料楼地面	石井水泥	石井水泥	273.00	400m2	109,200.00	
3	块料楼地面	石井水泥	石井水泥	259.00	72.6m2	18,803.40	
4	100 厚素混凝土	-	-	357.00	472.6m2	168,718.20	
5	200 厚陶粒回填	-	-	371.00	94m3	34,874.00	
6	黑金沙门槛石	国产	国产	280.00	2.5m2	700.00	
7	块料踢脚线	石井水泥	石井水泥	175.00	95m2	16,625.00	
8	新建砖墙			679.00	50m3	33,950.00	
9	墙面一般抹灰	石井水泥	石井水泥	18.00	873m2	15,714.00	
10	铝扣板天花	国产	定制	259.00	46m2	11,914.00	
11	窗帘盒	国产	定制	399.00	54m	21,546.00	
12	布窗帘	国产	定制	219.00	110m2	24,090.00	

序号	分项名称	品牌	规格型号	单价	数量	合计	备注
13	抹灰面油漆	多邦腻子粉	立邦工程漆	41.00	676m2	27,716.00	
14	新做木门	定制	定制	2730.00	21.2m2	57,876.00	
15	石材窗台板	定制	定制	303.00	19m2	5,757.00	
16	木质吸音板	定制	定制	343.00	93.8m2	32,173.40	
17	新做陈设柜	定制	定制	1190.00	23.04m2	27,417.60	
18	防火板墙面	定制	定制	294.00	21m2	6,174.00	
19	造型石膏板天花	泰山	泰山	371.00	382m2	141,722.00	
20	拉布软膜天花	国产	定制	231.00	42.48m2	9,812.88	
21	暗藏灯带	国产	定制	133.00	12.48m	1,659.84	
22	墙纸	国产	定制	210.00	118m2	24,780.00	
23	沙比利木饰面	-	-	511.00	10m2	5,110.00	
24	大理石墙面	-	-	910.00	9m2	8,190.00	
25	遮阳窗帘	国产	定制	105.00	52m2	5,460.00	
26	白色烤漆玻璃	国产	定制	259.00	20m2	5,180.00	
27	文化墙	国产	定制	371.00	12m2	4,452.00	
28	20mm 黑钢包边	-	-	259.00	65.43m	16,946.37	
29	抹灰面油漆	-	-	41.00	231m2	9,471.00	
30	新做木门	定制	定制	2730.00	8.7m2	23,751.00	
31	香槟金不锈钢线条	-	-	259.00	252.88m	65,495.92	
32	通道墙身墙纸	国产	定制	210.00	213m2	44,730.00	
	(三) 安装部分						
1	配电箱	国产	定制	4480.00	5 台	22,400.00	
2	LED 筒灯	雷士	LED 筒灯	35.00	134 套	4,690.00	
3	LED 射灯	雷士	LED 射灯	49.00	21 套	1,029.00	
4	600*600LED 灯盘	雷士	600*600LED 灯盘	168.00	2 套	336.00	
5	排气扇	正野	排气扇	133.00	9 台	1,197.00	
6	T5 LED 灯管	国产	定制	49.00	150m	7,350.00	
7	二三插座	奇胜	二三插座	25.20	70 个	1,764.00	
8	16A 空调插座	奇胜	16A 空调插座	35.00	11 个	385.00	
9	二位开关	奇胜	二位开关	25.00	6 个	150.00	
10	四位开关	奇胜	四位开关	35.00	6 个	210.00	
11	ZR-BVV-2.5mm ² 配线	广东珠江	ZR-BVV-2.5mm ² 配线	2.00	3048m	6,096.00	

序号	分项名称	品牌	规格型号	单价	数量	合计	备注
12	ZR-BVV-4mm2 配线	广东珠江	ZR-BVV-4mm2 配线	3.80	624m	2,371.20	
13	ZR-BVV-6mm2 配线	广东珠江	ZR-BVV-6mm2 配线	4.70	451m	2,119.70	
14	20PVC 线管	联塑	20PVC 线管	3.50	812m	2,842.00	
15	25PVC 线管	联塑	25PVC 线管	4.20	146m	613.20	
16	波纹管	联塑	波纹管	4.20	69m	289.80	
17	凿(压)槽	-	-	49.00	13.6m	666.40	
18	墙面开槽修补	-	-	21.00	13.6m	285.60	
19	电力电缆	广东珠江	ZR-YJV-5*6	35.00	101m	3,535.00	
20	线槽	国产	定制	32.20	20.5m	660.10	
21	凿(压)槽	-	-	49.00	11.8m	578.20	
22	墙面开槽修补	-	-	21.00	11.8m	247.80	
	(四) 消防部分						
1	管道支架	国产	定制	29.40	50kg	1,470.00	
2	闸阀 DN100	上海精工	DN100	4900.00	1 个	4,900.00	
3	闸阀 DN25	上海精工	DN25	532.00	1 个	532.00	
4	水喷淋钢管	华歧	DN32	66.00	24m	1,584.00	
5	水喷淋钢管	华歧	DN25	57.40	120m	6,888.00	
6	水喷淋(雾) 直立式喷头	平安	DN15	64.40	55 个	3,542.00	
7	水喷淋(雾) 普通喷头	平安	DN15	77.00	55 个	4,235.00	
8	自动报警						
9	管道支架	国产	国产	30.00	50kg	1,500.00	
10	感烟探测器安装 (国产)	海湾	感烟探测器	105.00	17 个	1,785.00	
11	镀锌线管 DG20	广州宏际	镀锌线管 DG20	17.00	138m	2,346.00	
12	报警总线:WDNH-BY J-2x1.5	明兴	报警总线:WDNH-BY J-2x1.5	7.30	200m	1,460.00	
13	厂家编程系统接入费用(国产)	海湾	-	13300.00	1 项	13,300.00	
14	出口疏散指示						
15	双头应急灯	桂安	双头应急灯	158.00	7 套	1,106.00	
16	出口指示灯	桂安	出口指示灯	165.00	5 套	825.00	
17	疏散指示	桂安	疏散指示	175.00	3 套	525.00	
18	带电源应急灯照	桂安	带电源应急	224.00	8 套	1,792.00	

序号	分项名称	品牌	规格型号	单价	数量	合计	备注
	明		灯照明				
19	插座	国产	10A 二三插	49.00	8 个	392.00	
20	配线	明兴	WDZC-BYJ-2.5	9.00	180m	1,620.00	
21	镀锌线管 DG20	广州宏际	镀锌线管 DG20	17.00	53m	901.00	
22	管道支架	国产	定制	30.00	12.4kg	372.00	
	3. 会议配套家具						
1	大会议室固定台	国产	定制	29440.00	1 个	29,440.00	
2	大会议室固定台	国产	定制	7966.00	1 个	7,966.00	
3	大会议室固定台	国产	定制	6678.00	1 个	6,678.00	
4	大会议室固定台	国产	定制	5614.00	1 个	5,614.00	
5	主会议扶手椅子	国产	定制	784.00	53 个	41,552.00	
6	条型会议桌	国产	定制	1470.00	3 个	4,410.00	
7	条型会议桌	国产	定制	2128.00	6 个	12,768.00	
8	大会议室椅	国产	定制	336.00	24 个	8,064.00	
1	小会议室椅	国产	定制	385.00	28 个	10,780.00	
2	小会议桌	国产	定制	6748.00	2 个	13,496.00	
3	沙发	国产	定制	1400.00	11 个	15,400.00	
4	茶几	国产	定制	532.00	5 个	2,660.00	
1	茶水间						
2	设备室椅	国产	定制	336.00	2 个	672.00	
总价合计			(大写)人民币	贰佰柒拾玖万陆仟贰佰陆拾捌元			
			(小写)	¥2796268.00			